
Mateřská škola Doksy Libušina pořádá 
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

pro školní rok 2022/2023 
v budově MŠ 

ve dnech od 2. května do 6. května 
od 8 do 11:30 hodin

přineste s sebou: 
rodný list dítěte

občanský průkaz zákonného zástupce 
 

informace na:
reditelka@mslibusina.cz

telefon: 487 872 010 nebo 602 541 601
 

Těšíme se na nové kamarády! 

AHOJ PŘEDŠKOLÁČCI, JESTLIPAK ZNÁTE NAŠI MATEŘSKOU
ŠKOLU LIBUŠINA V DOKSECH? 

 
Až se k nám přijdeš s rodiči podívat, zjistíš, že máme dvě třídy, a sice

„MYŠKY“ a „SOVIČKY“.
 Ahoj, moc rádi tě poznáváme. Jsme třída „Myšek“, máme tu ty nejmenší „Myšky“
od 2,5 let až po ty starší okolo 4,5 roku. Chceš patřit mezi nás? Budeme moc rádi,

když mezi nás od září zavítáš. Pomůžeš nám společně vytvořit naše „Myšková
třídní pravidla“, podle kterých se celý rok řídíme. Také ti pomůžeme zvyknout si
na nové prostředí, budeme si s tebou hrát a hlavně budeme dělat všechno proto,

aby ti tu s námi bylo prima. 😊 Ničeho se neboj, všechno spolu zvládneme a
uvidíš, že si to s námi užiješ. 

 
Ahoj, předškoláku, budeme moc rádi, když s námi budeš od září táhnout za jeden

provaz. My „Sovičky“ jsme totiž už starší, říkají nám „předškoláci“, brzy totiž
začneme chodit do školy. Ve třídě „Soviček“ najdeš děti od 4,5 až do 7 let.

 A co ve školce děláme? No, povím ti, je tu pěkná zábava, učíme se spoustu věcí,
které se nám budou ve škole hodit. Ale neboj se, kromě toho, že se naučíš několik

užitečných věcí, tak ti můžu slíbit, že s námi zažiješ i spoustu dobrodružství. 😊 
 

Jestli se toho o naší školce „Libušce“ chceš dozvědět víc, podívej se na naše
webové stránky www.mslibusina.cz.


